(СРУ) 03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи,
уточнений код в Єдиному закупівельному
словнику ДК 021:2015 - 03221000-6 Овочі
процедура номер у ЦБД UA-2017-05-10-000235-c,
на строк достатній для проведення процедури
закупівлі на початку 2018 року.
Ціна додаткової угоди складає 62577,00 грн.
(шістдесят дві тисячі п’ятсот сімдесят сім
гривень 00 копійок), що становить 20% від ціни
Договору, у тому числі ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 20-06/85